
2026.3.1より

・焼き印の製作には、3週間から1ヶ月程度お時間を頂きます。

・制作した焼印は、お客様にお渡しいたします。

　（再度、ご利用日時等がお分かりの場合は弊社にてお預かりさせて頂きます。）

・焼印のみの製作はお断りさせて頂いております。

・焼印のデザインによってはご要望に添えない場合や

　一部変更をお願いする場合がございます。

オリジナル千なりのお問い合わせで画像の添付などもご希望のお客様は

info@ryoguchiya-korekiyo.co.jpへ直接ご連絡ください。

本体価格

14,100円

15入

260円

1,370円

2,230円

2,780円

4,400円

オリジナル千なり価格表

1個

5入

8入

10入

本体価格

本体価格

本体価格

本体価格

本体価格

本体価格

無料1,000個以上

焼印代

500個未満

500個～999個

20入

30入

50入

5,900円

8,700円本体価格

本体価格

1本 7,000円

1本 5,000円

本体価格
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