

オリジナル千なり価格表

1個	本体価格	260円
5入	本体価格	1,370円
8入	本体価格	2,230円
10入	本体価格	2,780円
15入	本体価格	4,400円
20入	本体価格	5,900円
30入	本体価格	8,700円
50入	本体価格	14,100円

焼印代

500個未満	本体価格	1本 7,000円
500個～999個	本体価格	1本 5,000円
1,000個以上		無料

- ・焼き印の製作には、3週間から1ヶ月程度お時間を頂きます。
- ・制作した焼印は、お客様にお渡しいたします。
(再度、ご利用日時等がお分かりの場合は弊社にてお預かりさせていただきます。)
- ・焼印のみの製作はお断りさせて頂いております。
- ・焼印のデザインによってはご要望に添えない場合や一部変更をお願いする場合がございます。

オリジナル千なりのお問い合わせで画像の添付などもご希望のお客様は
info@ryoguchiya-korekiyo.co.jp へ直接ご連絡ください。